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32GS95UE, kullanıcıların tek bir tıklamayla 240 Hz'de 4K (3840 x 2160)

ve 480 Hz'de Full-HD (1920 x 1080) arasında geçiş yapmasına olanak

tanıyan yeni Dual-Hz özelliğiyle donatılmış ilk UltraGear monitörü

olarak tanınıyor. 

Kısayol tuşu veya joystick'in yön anahtarıyla kolayca yönetilen bu

zaman kazandıran yenilik, kullanıcıların oynadıkları oyun türüne göre

en uygun ekran çözünürlüğü ve yenileme hızı kombinasyonunu anında

uygulamalarına olanak tanıyor. 

Hızlı tempolu aksiyon oyunları ve atış oyunları için kullanıcılar FHD

480Hz'yi seçebilirken, görsel açıdan zengin hikaye odaklı oyunların

keyfini 4K 240Hz'de çıkarabiliyorlar. 

32 inç UltraGear OLED, Dual-Hz özelliğine ek olarak hareket

bulanıklığını ortadan kaldırmaya, netliği artırmaya ve dinamik oyun

deneyimi sunmaya yardımcı olan etkileyici bir 0,03 ms (GtG) tepki

süresine sahip. 

Bu, LG'nin kendinden aydınlatmalı OLED teknolojisinin bilinen renk ve

kontrastıyla birleştiğinde görsel deneyimi tamamen yeni bir seviyeye

taşıyor.

LG ULTRAGEAR, DÜNYA’ NIN DUAL-HZ ÖZELLİĞİNE SAHİP İLK
4K OLED OYUN MONİTÖRÜNÜ TANITTI
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Espor dünyasında 2023 yılının en büyük etkinliklerinden PUBG MOBILE

Dünya Kupası (PMGC) Büyük Finalleri, İstanbul’da büyük bir coşkuyla

başladı. Her yaştan oyun severin ve ekran karşısındaki on binlerin

katılımıyla başlayan ve 10 Aralık tarihine kadar devam edecek dev

şampiyona Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda düzenleniyor.

10 farklı ülkeden 16 takımın katıldığı turnuvanın ödül havuzunda 86

milyon TL’yi aşkın bir para bulunuyor. 

Bu paranın 44 milyon TL’ye yakın kısmı Lig Aşaması’nda verildi, kalan

42 milyon TL’yi aşan ödül ise İstanbul’daki sonuçlara göre sahiplerini

buluşmayı planlıyor.

 

Galibi 10 Aralık Pazar günü belli olacak turnuvada büyük ödül için

mücadele eden takımlar arasında geçtiğimiz yılın şampiyonu olarak 10

milyon TL’yi kasasına koyan Türk takımı S2G Esports da bulunuyor.

 

Esporun muhteşem rekabetçi ruhu yanı sıra Ceza, Ece Seçkin ve Hadise

gibi ünlü sanatçıların 3 ayrı gün üst üste konser vermesi planlanan,

çeşitli etkinlik ve aktivitelerle dolu dolu geçecek finallerde ayrıca bu yıl

5’incisi düzenlenen P.D.P Tasarım Yarışması ödülleri de olması

planlanıyor. 
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PUBG MOBILE DÜNYA KUPASI İSTANBUL’ DA BAŞLADI



Ptopia Design Project (P.D.P), PUBG MOBILE’ın küresel çapta

oyunculara yönelik düzenlediği bir tasarım yarışması. 

Oyuncuların, kendileri tarafından yarattığı bir dünyada oyunu

oynamalarını mümkün kılan bu yarışma kapsamında bugüne kadar

kullanıcılar 100 binden fazla esere imza attı, bunlar arasından seçilen

40’tan fazla yaratıcı giysi ve silah tasarımı PUBG MOBILE’a eklendi.

Tencent Türkiye Ülke Müdürü Aras Şenyüz, “Çalışmalarımız sadece

bunlarla da sınırlı kalmadı, biz büyüdükçe, yatırım yaptıkça espor

takımlarımız da global arenada kendilerini gösterdi. 

Bugün hem Dünya hem de Avrupa şampiyonluklarımız var. Bizim

amacımız çeşitliliği artırmak, daha fazla takımımızla global arenada yer

alacak bir altyapı yaratmak. İşte bunun için var gücümüzle çalışıyoruz

ve geldiğimiz noktada Dünya Kupası’nı ülkemizdeki espor severlerle

buluşturmak, bizim uzun bir süredir planladığımız ve istediğimiz bir

etkinlikti. 

Bunun espor tarihimizde ne kadar önemli olduğunu iyi anlamak lazım.

İnanıyorum ki ülkemizi en güzel şekilde temsil edecek, tüm dünyaya

örnek olacak bir turnuva hayata geçireceğiz. Tüm takımlara bol şans

dilerim.”

PUBG MOBILE DÜNYA KUPASI İSTANBUL’ DA BAŞLADI
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Uluslararası Eğlence, Park, Spor ve Rekreasyon Alanları Endüstrisi Fuarı

ATRAX-AQUAFUN, sektördeki yenilikleri yakından takip etmek ve iş

bağlantıları kurmak isteyenler için önemli bir etkinlik olmaya

hazırlanıyor.

22 ülkeden 300'den fazla firmanın ürünlerini sergileyeceği ATRAX-

AQUAFUN; eğlence ve oyun alanları, tema parklar, su parkları, havuz ve

spa merkezleri, spor, açık hava aktivite alanları, park, peyzaj, yeşil

alanlar, bahçeli yaşam, tesis güvenliği ürünleri ve daha birçok seçeneği

aynı çatı altında global alıcıları ile buluşmayı planlıyor.

Tureks Uluslararası Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve Fuar

Organizatörü Nergis Aslan, fuarın 3. yılında UHE- Türkiye Ulusal Havuz

Enstitüsü Derneği ile yapılan iş birliğinin fuarın iddiasını ve büyüme

grafiğini daha da ileriye götüreceğini vurgulayarak; 

“Tureks Uluslararası Fuarcılık olarak yönümüzü uluslararası pazara

çevirmiş durumdayız. Fuarımızın uluslararası bilinirliği için yıl boyu

aralıksız süren bir çalışma gerçekleştiriyoruz. 

Bunun sonucunu da her yıl artan katılımcı ve ziyaretçi sayısı ve ilgisi ile

aldığımızı görüyoruz. Tüm dünyada bilinen ATRAX Fuarı’ nın 11.

yılındayız. 

TÜRKİYE OYUN SEKTÖRÜNDE 333 MİLYON DOLARLA EN ÇOK
YATIRIM YAPAN ÜLKE
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Üçüncü yılına hazırladığımız AQUAFUN, uluslararası arenada artık

tanınıyor, uluslararası katılımcılarımız var. 

Aynı zamanda dünyanın her yanından çok sayıda ziyaretçi talepleri

alıyoruz. Fuarın ziyaretçi yoğunluğunun, Türkiye'nin yanı sıra

Ortadoğu, Balkan ülkeleri, Kafkas ülkeleri, Afrika ülkeleri, Rusya,

Ukrayna ve diğer Avrupa ülkelerinden olacağını bekliyoruz” dedi.

Aslan, tüm konuların tematik olarak ayrıldığı belirtilerek, "11-13 Ocak

2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek olan

fuar; 4, 5, 6, 7 ve 8 numaralı salonlarda zengin ürün çeşitliliği sunacak.

Salon 7'de oyun alanları, otomat makineleri ve kapalı alan eğlenceleri

sergilenecek; Hall 6 ve 5'te parklar, kamusal alanlar, oyun ekipmanları,

spor tesisleri, açık hava fitness konseptleri ve açık alan tesis güvenliği

için tel çit sistemleri yer alacak. 

Salon 4 tamamen havuz, spa, wellness gibi su eğlencelerine

ayrılmışken, Salon 8'de bahçeli yaşam, yeşil alanlar, bahçe konfor

ürünleri, tiny house gibi keyif ürünleri sergilenecek.” gibi bazı ifadeler

ile düşüncelerinden bahsetti.

TÜRKİYE OYUN SEKTÖRÜNDE 333 MİLYON DOLARLA EN ÇOK
YATIRIM YAPAN ÜLKE
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James Cameron'ın Avatar film serisine dayanan Avatar: Frontiers of

Pandora, oyun sektörünün köklü firmalarından Ubisoft ile birlikte çıkış

yaptı.

 Oyun, Pandora evrenini başarılı bir şekilde video oyunu formatına

taşımış.

Pandora'nın geniş ve çeşitli coğrafyasında geçen oyun, hikaye olarak

RDA'daki bir elçilik programına katılan bir Na'vi'nin askeri bir hal alması

ve direnişe katılması üzerine odaklanıyor. 

Ayrıca oyun, geniş açık dünya mekanikleri ile dolu, etkileyici bir macera

sunuyor.

Oyuncular, soyu tükenmiş Sarentu klanının bir üyesi olarak diğer

klanlarla işbirliği yaparak RDA işgaline karşı mücadele etmek

zorundalar.

Ubisoft, oyun mekanikleri konusunda deneyimli bir firma olarak, Far

Cry ve Assassins Creed'den tanıdığımız güvenilir mekanikleri Pandora

dünyasına başarıyla entegre etmiş. 

AVATAR: FRONTİERS OF PANDORA İNCELEME
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Ana görevler aracılığıyla olay örgüsünü ilerletirken, Pandora'nın geniş

açık dünyasında keşfe çıkıyoruz. 

Na'vi duyularımız sayesinde düşman izlerini takip edebilir, bitkileri ve

hayvanları tanıyarak avantaj elde edebiliriz.

Oyundaki ekosistem, sağlık ve dayanıklılık çubukları, beslenme, silah

üretme gibi unsurlarla zenginleştirilmiş. 

Pandora'nın çeşitli bölgelerinde farklı klanlarla etkileşim kurarak,

topluluğa katkıda bulunarak ve silahlarımızı geliştirerek karakterimizi

güçlendirebiliyoruz.

Oyunda sabote edilecek BKA tesisleri, avlanacak hayvanlar gibi

özelliklerin yanında karakter seviyenizi yükseltme gibi özellikler de

bulunuyor. Tabi ki oyun bunlarla sınırlı değil. 

Bir arkadaşınız ile birlikte oynayabileceğiniz Co-op seçeneği de oyun

içinde bulunuyor. 

Bu sayede arkadaşınız ile birlikte görev tamamlayabilirsiniz. Üstelik

oyundaki ilerlemenizi de kaydedebiliyorsunuz. 

AVATAR: FRONTİERS OF PANDORA İNCELEME
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Oyununun bilgisayar sürümünü oynadım. Hem klavye hem de joystick ile

oynamayı denedim. 

Ama genel olarak oyunu klavye yerine joystick ile oynadığımı

söyleyebiliriz.

Bilgisayar sürümü olmasına rağmen joystick ile herhangi bir problem de

yaşamadığımı da belirtiyim.

Teknik açıdan değerlendirmek gerekir ise görsel açıdan güzel bir

deneyim sunduğunu belirtmem gerekiyor. 

Detaylı dağ manzaraları, ormanlar, hareket eden parçacıklar ve gece

manzaraları, oyunun teknik başarılarını gösteriyor. 

Oyun kişisel olarak bana Far Cry serisini hatırlattı. 

Genel olarak Far Cry serisine alışık bir oyuncuysanız benzer şeyler sizin

de aklınıza da gelebilir.

Kişisel olarak ben oyunun FPS yerine TPS olarak tasarlanmasını tercih

ederdim.

AVATAR: FRONTİERS OF PANDORA İNCELEME
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Bu sayede hem belki Far Cry’ı hatırlatma durumu azalmış olurdu. Hem

de TPS severlerin daha fazla dikkatini çekebilirdi diye düşünüyorum.

Belki de tüm sahneler için 2 farklı kamera açısı da aynı anda

sunulabilirdi. 

Yani istediğin kamera açısına kullanıcı istediği anda geçsin gibi. Ancak

tabi bu oyun yapımcılarının kendi tercihi.

Oyunu oynamak için Nvidia tarafında minimum GTX 1070 ve benzeri

ekran kartı olması gerektiği söyleniyor. 

Ancak oyunu daha güzel bir şekilde oynamak için minimum yerine

önerilen 3060 Ti (8G) veya RX 6700 XT (12GB) benzeri veya üstü bir

ekran kartı kullanmanızı öneririm. 

Tabi ben bilgisayar sürümünü oynamış olsamda Xbox Series X ve PS5'li

oyun severler üzülmesin. Oyun, bu konsollarda 60 fps performans

modunda akıcı bir oyun deneyimini de destekliyor.

Kısaca Avatar: Frontiers of Pandora'nın gerek görselleri, gerek oynanışı,

gerek ise Pandora'nın keşfi ile, yaklaşık 40 saatin üzerinde bir oynanış

süresi sunuyor. 

AVATAR: FRONTİERS OF PANDORA İNCELEME
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Uluslararası jüri, finallere yarışmanın hem küresel hem bölgesel

organizasyonlarından katılmaya hak kazanan Kenya, Mauritius, Nijerya,

Rusya, Suudi Arabistan ve Singapur'dan 10 katılımcının fikirlerini

değerlendirdi. 

Katılımcılar, Kaspersky Global Araştırma ve Analiz Ekibi (GReAT)

üyeleri, Chulalongkorn Üniversitesi, Singapur Teknoloji Enstitüsü, kar

amacı gütmeyen CyberTalents temsilcileri ve Secur'IT Cup '22'nin ortak

kazananı da dahil olmak üzere Kaspersky siber güvenlik

uzmanlarından oluşan jürinin soruları eşliğinde çevrimiçi bir oturumda

projelerinin sunumunu gerçekleştirdi.

Projeler sekiz ayrı kategoride değerlendirildi: Amaca uygunluk,

benzersiz teklif sunabilme, teknik fizibilite, iş modeli, prototip,

teknolojik güvenlik seviyesi, patentlenebilirlik, ölçeklenebilirlik,

dağıtıma hazır olma ve sunum kalitesi. 

Katılımcılara ayrıca en temel uygulanabilir ürün (MVP) ve MVP

hazırlama hızına bağlı olarak ek puanlar verildi. Yukarıdaki kriterlere

göre, "Net.Resources" ekibi tarafından hazırlanan "PeTTly" en iyi proje

seçildi ve 10 bin dolarlık büyük ödülü kazandı. 

KASPERSKY, 2023 SECUR'IT CUP ÖĞRENCİ YARIŞMASININ
ŞAMPİYONLARINI AÇIKLADI
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"PeTTly", evcil hayvanların tüm bakım alanlarını tek bir sisteme entegre

eden kapsamlı bir evcil hayvan bakım çözümü ortaya koyuyor. 

Proje, IoT cihazları aracılığıyla hayvanın yaşamsal belirtilerinin

izlenmesine ve yönetilmesine olanak tanıyor.

Net.Resources Takım Üyesi Maxim Boiko, "Secur`IT Cup'ın fikrimi

hayata geçirmeme izin vermesinden dolayı çok heyecanlıyım. 

Projeme doğru yönde rehberlik ettikleri için yarışma mentorlarına özel

olarak teşekkürlerimi sunuyorum. Umarım bu etkinlik büyümeye

devam eder ve öğrencilere iş fikirlerini gerçeğe dönüştürme fırsatı

sunar" dedi.

Kenya ve Mauritius'tan öğrencilerin hazırladığı "Health Code Medical

Archive" yarışmada ikinci oldu ve 3 bin dolar ile Kaspersky uzmanlık

eğitimlerinden birine erişim kazandı. 

Ekip, kendi bölgelerinde sağlık hizmetleri üzerindeki yükü hafifletmek

ve hasta bakıcıları güçlendirmek üzere tasarlanmış bir sağlık kayıt

sistemiyle yarışmaya katıldı.

KASPERSKY, 2023 SECUR'IT CUP ÖĞRENCİ YARIŞMASININ
ŞAMPİYONLARINI AÇIKLADI
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EXP DERGİSİ NEDİR? GİZLİLİK BİLDİRİSİ BİLGİLEDİRME

Exp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun ve

teknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlara

alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, bu

yolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemeniz

ve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler için

oldukça önemlioldukça önemlioldukça önemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


